Edição 1.786 | Ano 12
09 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KQKFSP6J-3TQKJ7BF-ZMYL0BQM-4XFUREDS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

         ESTADO DA BAHIA
         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2023

.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: WISLEY MIRANDA PINTO ME CNPJ/MF:
36.839.023/0001-31. OBJETO: contratação de empresa para aquisição de equipamentos de som e
acessórios para serem utilizados no auditório da prefeitura municipal de Cipó/BA. VIGÊNCIA: 09/03/2023
à 09/06/2023. VALOR TOTAL: R$ 16.715,00 (dezesseis mil setecentos e quinze reais). AMPARO LEGAL:
Art. 24, inc. II, da Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 013/2023.

Edição 1.786 | Ano 12
09 de março de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: KQKFSP6J-3TQKJ7BF-ZMYL0BQM-4XFUREDS
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-03-09T10:24:41-0300